


Edição 2.076 | Ano 2023
11 de dezembro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8PL7YVVP-LYGEHQVV-0ZP2INPP-OKZ3ZLBL
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 15.234/2023; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 029/2023 – Objeto: Prestação de serviços de buffet e decoração para 
eventos realizados pela Câmara Municipal de Simões Filho/BA. Empresa contratada: COMERCIAL DE 
ALIMENTOS BANAMIN LTDA; CNPJ nº 07.157.261/0001-69; Valor global de R$ 113.242,00 (cento e treze 
mil duzentos e quarenta e dois reais); Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de 
Simões Filho/BA, 11 de dezembro de 2023. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 2.076 | Ano 2023
11 de dezembro de 2023

Página 3

HOMOLOGAÇÃODADISPENSADE LICITAÇÃONº 029/2023

Certificação Digital: 8PL7YVVP-LYGEHQVV-0ZP2INPP-OKZ3ZLBL
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 15.234/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 029/2023 – Objeto: Prestação de 
serviços de buffet e decoração para eventos realizados pela Câmara Municipal de Simões Filho/BA: 
Empresa contratada: COMERCIAL DE ALIMENTOS BANAMIN LTDA; CNPJ nº 07.157.261/0001-69; Valor 
global de R$ 113.242,00 (cento e treze mil, duzentos e quarenta e dois reais); Contrato nº 034/2023; Data 
da assinatura: 07/12/2023; Vigência: 07/12/2023 a 31/10/2024. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – 
Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e 
Administrativos; Elemento de despesa: 3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 
Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente 
da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 11 de dezembro de 2023. 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 2.076 | Ano 2023
11 de dezembro de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATODISPENSADE LICITAÇÃONº 029/2023

Certificação Digital: 8PL7YVVP-LYGEHQVV-0ZP2INPP-OKZ3ZLBL
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


	HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023 

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023


		2023-12-11T16:16:02-0300




